Постоянно действующая комиссия по приватизации
муниципального имущества
ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками аукциона для проведения торгов
№ 2021-5
(процедура на электронной площадке ООО «РТС-тендер» № 57005)
№ 2021-5/2                                                                                                        22.06.2021г.

г.Полысаево, время: 10 час. 00 мин. (время местное)

 Состав комиссии:

	Председатель комиссии:

	Демидова Н.М. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа.

	Заместитель председателя комиссии:

	Кохась Н.П.– заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа.

	Секретарь комиссии:

	Савина С.В.– главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа.

	Присутствуют:

	Член комиссии:

	Скопинцев А.А. – председатель Совета народных депутатов Полысаевского городского округа;

Старосотникова А.А. – начальник юридического отдела комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа.

Иваненко Е.М. – начальник отдела доходов и автоматизированных систем финансовых расчетов Финансового управления Полысаевского городского округа;

Дарьюш О. А. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа.

Кворум для принятия решения имеется.
Продавец: комитет по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа.

Наименование имущества: Автобус  специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, идентификационный номер (VIN)X96322121E0780695, 2014 года выпуска.
Начальная цена: 269 000,00 (двести шестьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек, без учета НДС

Способ приватизации: аукцион в электронной форме, открытый по составу участников.
Форма подачи предложений о цене: открытая форма подачи предложений о цене имущества.

Адрес электронной площадки: ООО «РТС-тендер», https://www.rts-tender.ru/.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества – автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, идентификационный номер (VIN)X96322121E0780695, 2014 года выпуска.
Докладчик: Демидова Н.М. – председатель комиссии (председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа).

СЛУШАЛИ:

Демидову Н.М. о признании претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества – автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, идентификационный номер (VIN)X96322121E0780695, 2014 года выпуска.

Для участия в аукционе по продаже муниципального имущества (автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, идентификационный номер (VIN)X96322121E0780695, 2014 года выпуска) не подано ни одной заявки
В связи с тем, что на момент окончания срока подачи заявок на участие в 1 этапе аукциона в электронной форме 18.06.2021 09:00  (время местное) не подано ни одной   заявки, в соответствии с п.44 Постановления Правительства РФ от 27.08.2021 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», комиссией

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Признать открытый аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества (автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, идентификационный номер (VIN)X96322121E0780695, 2014 года выпуска) несостоявшимся.
Председатель комиссии                                                                            Н.М. Демидова
Секретарь комиссии

 С.В. Савина
PAGE
2